
村上

佐伯

柿崎

川端悠

康建築

251108　2026 　1

この度はアンケートにご回答いただき、誠にありがとうございました。
総合的に高いご評価をいただきましたこと、心より御礼申し上げます。
その一方で、一部の項目につきましてはご満足いただける結果とならなかったことを、真摯に受け止めております。
特に現場対応につきましては、工事中の配慮や近隣の皆様への対応を含め、
より細やかな意識と管理が必要であったと認識しております。
お施主様にご心配をお掛けする形となりましたこと、誠に申し訳ございませんでした。
今回の件は社内および関係業者とも共有し、近隣配慮・現場マナーの徹底をあらためて強化してまいります。
今後とも末永くどうぞよろしくお願い申し上げます。


